
frissítve : 2026.02.17.

SnowCup 2026 
PONTTÁBLÁZATA

SnowCup 2026 ponttáblázat kiszámítása:

- Mindenki, aki célba ér a versenyen, az kap minimum 1 pontot!
- Az első 130 helyezett több pontot kap,  a mellékelt táblázat szerint.
- Akinek valamelyik szakaszra nem ad időt a szerver, az sajnos 0 ponttal fejezte be a futamot.
- Az utolsó gyorsasági szakasz legjobb 5 helyezettje bónusz pontot kap, de csak azok, akik minden szakaszt teljesítettek.
- A futamon szerzett helyezés után járó pont és a PowerStage pont összeadódik, ez adja az adott versenyen elért pontszámot.
- Abszolútban és kategóriában is ugyanúgy számoljuk a pontokat!
- A csapattagok az abszolútban elért pontjaikkal indulnak a Csapatbajnokságban.
- Futamonként egy csapatból a három, legtöbb pontot szerző

pontjai adódnak össze.

Skullcandy MonteCarlo Rally
2026. február 6-10. - WRC2017-2021
https://rallylive.hu/skullcandy-monte-carlo-rally
188 induló

SEPTOX Rally Sweden
2026. február 13-17. - WRC2017-2021
https://rallylive.hu/septox_rally_sweden
168 induló

Skullcandy Rally Norway
2026. február 20-24. - WRC2017-2021



Össz. Össz. Össz.

1 8 Biró-Ambrus Roland CSAK Rally Team PRO 1 200 1 10 210 1 200 2 8 208 0 418
2 1506 Balogh Jani Licences pilóta 4 175 5 2 177 3 180 5 2 182 0 359
3 5304 Krokavecz Péter BONK Rallyongó 3 180 4 4 184 5 170 170 0 354
4 5245 Szabó Ádám Vértes eSport Team Rallyongó 2 190 2 8 198 9 153 153 0 351
5 2268 Csáki Ottó CSEMPE+RALLY CLUB Rallyongó 10 150 150 4 175 175 0 325
6 84 Gyarmati Ágoston CSAK Rally Team PRO 8 157 157 6 165 165 0 322
7 6006 Fehér Tibor Balázs N PERFORMANCE RALLY TEAM Rallyongó 5 170 170 12 144 144 0 314
8 1521 Gellér Tamás CSAK Rally Team Senior 6 165 165 13 141 141 0 306
9 7 Osztás Ábel RTE Akadémia PRO 9 153 3 6 159 18 126 126 0 285
10 17 Farkas Gábor III N PERFORMANCE RALLY TEAM Licences pilóta 16 132 132 15 135 135 0 267
11 5105 Szénási Zoltán CSAK Rally Team Amatőr pilóta 29 104 104 10 150 150 0 254
12 6116 Homann Ákos N PERFORMANCE RALLY TEAM Rallyongó 13 141 141 26 110 110 0 251
13 3500 Zsoldos Csaba CSAK Rally Team PRO 7 161 161 44 87 87 0 248
14 43 Molnár Szabolcs N PERFORMANCE RALLY TEAM Rallyongó 47 84 84 7 161 161 0 245
15 5141 Halmai Péter CSEMPE+RALLY CLUB Rallyongó 11 147 147 35 96 96 0 243
16 50 Domokos Bence DBR Racing Rallyongó 21 120 120 24 114 114 0 234
17 6092 Rada Bernadett N PERFORMANCE RALLY TEAM Rallyongó 17 129 129 34 97 97 0 226
18 5314 Führer Balázs BONK Rallyongó 40 91 91 16 132 132 0 223
19 80 Csanády Sándor TC Racing Engines Licences pilóta 18 126 126 36 95 95 0 221
20 6120 Kapeler Rudolf N PERFORMANCE RALLY TEAM Senior 23 116 116 30 102 102 0 218
21 5309 Brettschneider Zoltán Vértes eSport Team Licences pilóta 25 112 112 33 98 98 0 210
22 40 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team PRO 22 118 118 40 91 91 0 209
23 13 Rási László PörgeMörge Motorsport Rallyongó 41 90 90 22 118 118 0 208
24 3253 Hordós Márton Rallyongó 20 122 122 48 83 83 0 205
25 6084 Süli Attila Senior 39 92 92 25 112 112 0 204
26 99 Száva Péter PRO 30 102 102 31 100 100 0 202
27 5287 Tóth Péter PRO 0 2 190 1 10 200 0 200
28 6012 Horváth Bálint Vértes eSport Team Rallyongó 44 87 87 28 106 106 0 193
29 515 Patkó Gábor Navigátor 19 124 124 64 67 67 0 191
30 1522 Tóth Dávid Rallyongó 33 98 98 39 92 92 0 190
31 38 Szalóki László Senior 31 100 100 42 89 89 0 189
32 37 Mérai Marcell Rallyongó 26 110 110 53 78 78 0 188
33 16 Gergelyi Tamás CSEMPE+RALLY CLUB PRO 37 94 94 38 93 93 0 187
34 35 Molnár Máté Rallyongó 32 99 99 47 84 84 0 183
35 4012 Redele Tamás Compania Motorsport Rallyongó 34 97 97 50 81 81 0 178
36 6117 Gyenes Rómeó N PERFORMANCE RALLY TEAM Amatőr pilóta 95 36 36 14 138 138 0 174
37 1328 Koczka Tamás Senior 106 25 25 11 147 147 0 172
38 2508 Kovács Gábor Tamás Chuck Norris WRT Média 35 96 96 58 73 73 0 169
39 45 Knáb Gábor Rallyongó 43 88 88 51 80 80 0 168
40 815 Kovács György Licences pilóta 62 69 69 32 99 99 0 168
41 4 Gönczi Dániel PRO 0 8 157 4 4 161 0 161
42 6030 Simon Nikolett BONK Rallyongó 46 85 85 60 71 71 0 156
43 5266 Nagy Zsolt III VendettaRT Navigátor 61 70 70 52 79 79 0 149
44 254 Gór Zorán Lezák Racing Navigátor 67 64 64 46 85 85 0 149
45 6048 Antal Gábor Senior 50 81 81 65 66 66 0 147
46 9 Balogh Richárd Car-Go! Virtual Rallye Team PRO 12 144 144 0 0 144
47 7009 Németh Botond Amatőr pilóta 57 74 74 61 70 70 0 144
48 22 Bauer Patrik Rallyongó 49 82 82 71 60 60 0 142

Össz.

ABSZOLÚT

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Kategória

1.futam 2.futam 3.futam



Össz. Össz. Össz.
Össz.

ABSZOLÚT

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Kategória

1.futam 2.futam 3.futam

49 57 Szabó Bence V PSZA Motorsport Rallyongó 27 108 108 98 33 33 0 141
50 123 Hering Krisztián M(óka)-Sport Amatőr pilóta 55 76 76 67 64 64 0 140
51 39 Gál Attila GMK Senior 14 138 138 0 0 138
52 51 Nagy Balázs PörgeMörge Motorsport Rallyongó 15 135 135 0 0 135
53 1510 Miski Martin Rallyongó 71 60 60 56 75 75 0 135
54 1077 Klepeisz Zoltán SR Sport Egyesület Média 54 77 77 75 56 56 0 133
55 5000 Kiss Gábor Compania Motorsport Rallyongó 68 63 63 63 68 68 0 131
56 61 Tűzkő Márk Gergő Chuck Norris WRT Média 78 53 53 54 77 77 0 130
57 7017 Szuper Gábor GMK Média 0 17 129 129 0 129
58 5327 Gyuris László N PERFORMANCE RALLY TEAM Rallyongó 108 23 23 29 104 104 0 127
59 14 Gách Bence PRO 0 21 120 3 6 126 0 126
60 7005 Szegedi Zsolt Rallyongó 122 9 9 23 116 116 0 125
61 3013 Metykó Dávid CSAK Rally Team Rallyongó 0 19 124 124 0 124
62 885 Tavali Dávid Amatőr pilóta 52 79 79 87 44 44 0 123
63 72 Mikola László PRO 0 20 122 122 0 122
64 53 Domán Zoltán MRTB Rally Team Senior 53 78 78 90 41 41 0 119
65 6007 Orosz László OROSZ RALLY Team Rallyongó 60 71 71 84 47 47 0 118
66 79 Torják Levente Lone Wolves RACING Rallyongó 24 114 114 0 0 114
67 570 Nagy Krisztián Rallyongó 63 68 68 86 45 45 0 113
68 2506 Farkas Zoltán Car-Go! Virtual Rallye Team Rallyongó 58 73 73 96 35 35 0 108
69 1032 Ormosi Attila Cigi motorsport kft Licences pilóta 117 14 14 37 94 94 0 108
70 15 Varga Zalán Kerekes Motorsport Amatőr pilóta 0 27 108 108 0 108
71 30 Markó Zoltán PörgeMörge Motorsport Rallyongó 28 106 106 0 0 106
72 530 Bugle Balázs Rallyongó 81 50 50 81 50 50 0 100
73 2241 Kozma Balázs Rallyongó 66 65 65 97 34 34 0 99
74 85 Király Gábor Gibi Rally Team Rallyongó 36 95 95 0 0 95
75 2424 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Senior 74 57 57 94 37 37 0 94
76 44 Magyary István GMK Senior 38 93 93 0 0 93
77 1304 Zamba Ádám Rallyongó 70 61 61 100 31 31 0 92
78 1305 Faragó Gábor Kerszon Racing Amatőr pilóta 69 62 62 102 29 29 0 91
79 5312 Gál Martin CSEMPE+RALLY CLUB Rallyongó 0 41 90 90 0 90
80 667 Sebő Róbert Rallyongó 42 89 89 0 0 89
81 2505 Malm Balázs Rallyongó 94 37 37 79 52 52 0 89
82 1516 Simon Róbert Vértes eSport Team Rallyongó 0 43 88 88 0 88
83 25 Gerencsér László Murvaélet Rally Team Rallyongó 45 86 86 143 1 1 0 87
84 1359 Polohányi István Amatőr pilóta 0 45 86 86 0 86
85 436 Bebesi Zoltán Rally Moments Media Média 48 83 83 0 0 83
86 4175 Pancza Krisztián Dirty Dog Racing Team Rallyongó 107 24 24 72 59 59 0 83
87 268 Szvitacs Ádám Rallyongó 0 49 82 82 0 82
88 74 Éreth György Senior 96 35 35 85 46 46 0 81
89 6004 Gáspár Dániel Viktor GDV Racing Team Rallyongó 104 27 27 77 54 54 0 81
90 610 Kovács Gábor II Rallyongó 51 80 80 0 0 80
91 6132 Posgai András Compania Motorsport Média 77 54 54 107 24 24 0 78
92 7006 Bödör Dániel Rallyongó 87 44 44 99 32 32 0 76
93 94 Pózer Marcell Pandúr Esport Team WRT Rallyongó 0 55 76 76 0 76
94 42 Hajdu Péter ARTEP Company Rallyongó 56 75 75 0 0 75
95 7011 Sziebert Balázs Scuderia-DJS Rallyongó 0 57 74 74 0 74
96 5016 Veres Attila Drifting Go VerAtti Média 76 55 55 113 18 18 0 73



Össz. Össz. Össz.
Össz.

ABSZOLÚT

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Kategória

1.futam 2.futam 3.futam

97 78 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team Amatőr pilóta 88 43 43 101 30 30 0 73
98 681 Feitner Viktor Kaposvári ASE Licences pilóta 59 72 72 0 0 72
99 6000 Zsekán András Rallyongó 112 19 19 78 53 53 0 72
100 6082 Bálint Bence Rallyongó 121 10 10 69 62 62 0 72
101 2234 Tisch András Rallyongó 0 59 72 72 0 72
102 1371 Svehla Renátó Amatőr pilóta 83 48 48 110 21 21 0 69
103 2156 Gyüker Szilveszter Scuderia-DJS Amatőr pilóta 0 62 69 69 0 69
104 204 Sesznyák Máté Bence Rallyongó 64 67 67 0 0 67
105 830 Tellér Antal Tellér Motorsport Licences pilóta 65 66 66 0 0 66
106 96 Horváth Tamás Bomba Rallye Team Senior 75 56 56 121 10 10 0 66
107 6071 Kovács Tamás IV Compania Motorsport Rallyongó 0 66 65 65 0 65
108 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Média 105 26 26 93 38 38 0 64
109 2048 Tóth Tamás III Tomiii46 Senior 80 51 51 119 12 12 0 63
110 426 Nagy Márton RTE Akadémia Rallyongó 0 68 63 63 0 63
111 41 Kovács Gábor III CSEMPE+RALLY CLUB Rallyongó 0 70 61 61 0 61
112 6067 Kulcsár József K&k TEAM Senior 91 40 40 111 20 20 0 60
113 86 Prezmeczky Zsolt Fék nélkül Rally Team Navigátor 129 2 2 73 58 58 0 60
114 166 Pathy Dániel SR Sport Egyesület Amatőr pilóta 72 59 59 0 0 59
115 82 Marczis Róbert Chuck Norris WRT Rallyongó 73 58 58 0 0 58
116 6047 Tóber József Rallyongó 89 42 42 115 16 16 0 58
117 1191 Máté Attila PuMa Racing Team Rallyongó 0 74 57 57 0 57
118 3165 Dombi Zsolt Rallyongó 97 34 34 109 22 22 0 56
119 698 Gyarmati Zoltán Amatőr pilóta 93 38 38 114 17 17 0 55
120 1504 Gombos Dániel PRO 0 76 55 55 0 55
121 23 Angyal Gábor Car-Go! Virtual Rallye Team PRO 79 52 52 0 0 52
122 951 Fekete Dávid Fekete Rally Team Rallyongó 0 80 51 51 0 51
123 3200 Sztojkov Ákos MS Racing Amatőr pilóta 82 49 49 0 0 49
124 1019 Quell László Rallyongó 0 82 49 49 0 49
125 219 Nagy László Hello Racing Rallyongó 0 83 48 48 0 48
126 2125 Denis Volte TSR Racing Licences pilóta 84 47 47 0 0 47
127 4020 Tóth Gábor III Senior 85 46 46 0 0 46
128 1362 Domonkos Ádám Licences pilóta 86 45 45 0 0 45
129 7014 Andó Tamás Amatőr pilóta 102 29 29 116 15 15 0 44
130 238 Godány Attila Média 0 88 43 43 0 43
131 6038 Gulyás Tamás Rallyongó 90 41 41 137 1 1 0 42
132 1115 Kovács Péter II Chuck Norris WRT Rallyongó 0 89 42 42 0 42
133 1041 Juhász Ákos Rallyongó 98 33 33 123 8 8 0 41
134 5102 Tóth Róbert Rallyongó 0 91 40 40 0 40
135 7013 Himer Attila TC Racing Engines Licences pilóta 92 39 39 0 0 39
136 7021 Varga Szabolcs Pandúr Esport Team WRT Rallyongó 0 92 39 39 0 39
137 7016 Binder Krisztián Pandúr Esport Team WRT Rallyongó 0 95 36 36 0 36
138 186 Benkő Sándor M(óka)-Sport Rallyongó 99 32 32 0 0 32
139 5221 Perjés László Gombaszedők RCNG Rallyongó 100 31 31 0 0 31
140 4058 Cseh Attila Senior 101 30 30 130 1 1 0 31
141 2211 Gruszka Antal Amatőr pilóta 103 28 28 0 0 28
142 5247 Nyistyák Richárd Rallyongó 0 103 28 28 0 28
143 1141 Soós Attila DuEn RALLY oldala Média 130 1 1 105 26 26 0 27
144 6113 Kristóf Tamás Amatőr pilóta 0 104 27 27 0 27



Össz. Össz. Össz.
Össz.

ABSZOLÚT

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Kategória

1.futam 2.futam 3.futam

145 539 Faragó Márk Chuck Norris WRT Rallyongó 0 106 25 25 0 25
146 7000 Antalics Arnold Rallyongó 119 12 12 120 11 11 0 23
147 742 Csima Károly Rallyongó 0 108 23 23 0 23
148 52 Takács Dániel GMK Média 109 22 22 0 0 22
149 4114 Mihály Zoltán CSEMPE+RALLY CLUB Rallyongó 110 21 21 0 0 21
150 356 Juhász Péter Navigátor 111 20 20 0 0 20
151 275 Galambos Péter M(óka)-Sport Rallyongó 0 112 19 19 0 19
152 5216 Nagy Norbert IV n4n0_Racing Rallyongó 113 18 18 0 0 18
153 3161 Szalay Szabolcs Rallyongó 114 17 17 0 0 17
154 461 Bíró Attila Rallyongó 115 16 16 135 1 1 0 17
155 5136 Vilinyi Péter Vilinyi Rally Team Rallyongó 128 3 3 117 14 14 0 17
156 5224 Kovács Zsolt II Rallyongó 116 15 15 0 0 15
157 2183 Szabados Norbert Rallyongó 126 5 5 122 9 9 0 14
158 6133 Kilczin Szabolcs Winning Rally Team Navigátor 118 13 13 0 0 13
159 621 Tóth Attis Rallyongó 124 7 7 125 6 6 0 13
160 624 Milánszki Zsolt Rallyongó 0 118 13 13 0 13
161 5107 Dúl Miklós Senior 120 11 11 138 1 1 0 12
162 6003 Déri Gergő printsport Rallyongó 123 8 8 0 0 8
163 6140 Heizer Zoltán MBécska Amatőr pilóta 125 6 6 131 1 1 0 7
164 6026 Király Ádám Makesz30 Rallyongó 0 124 7 7 0 7
165 7012 Vaszily László Navigátor 134 1 1 126 5 5 0 6
166 97 Kusz Balázs Pandurics Rally Team Rallyongó 127 4 4 0 0 4
167 6022 Lovas Krisztián Rallyongó 0 127 4 4 0 4
168 984 Izmindi Péter Rallyongó 136 1 1 129 2 2 0 3
169 4039 Farkas Norbert Rallyongó 0 128 3 3 0 3
170 6093 Horváth Gábor Rallyongó 131 1 1 139 1 1 0 2
171 3228 Szekeres Tamás Rallyongó 138 1 1 132 1 1 0 2
172 5168 Rubics Gábor Rallyongó 142 1 1 136 1 1 0 2
173 6139 Fodor Viktor Rallyongó 132 1 1 0 0 1
174 2196 Barna József Amatőr pilóta 133 1 1 0 0 1
175 865 Németh Gábor Rallyongó 135 1 1 0 0 1
176 6102 Szabó Gábor TespedTeam Hungary Senior 137 1 1 0 0 1
177 6044 Galambos Márk Tc Racing Engines Licences pilóta 139 1 1 0 0 1
178 1101 Mulicz András SR Sport Egyesület Rallyongó 140 1 1 0 0 1
179 6138 Szalai Róbert Rallyongó 141 1 1 0 0 1
180 3004 Sziráki Marcell Amatőr pilóta 143 1 1 0 0 1
181 252 Forgó Zoltán FRT Rallyongó 144 1 1 0 0 1
182 6076 Huhák Csaba Licences pilóta 145 1 1 0 0 1
183 450 Szalai Zoltán Rallyongó 0 133 1 1 0 1
184 6114 Sándor Péter Rallyongó 0 134 1 1 0 1
185 6019 Széles Gábor Rallyongó 0 140 1 1 0 1
186 6110 Kiss Ádám VendettaRT Navigátor 0 141 1 1 0 1
187 552 Piros Zoltán RedZo Racing Team Rallyongó 0 142 1 1 0 1



Össz. Össz. Össz.

1 5105 Szénási Zoltán CSAK Rally Team 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 0 420
2 885 Tavali Dávid 2 190 3 6 196 8 157 157 0 353
3 6117 Gyenes Rómeó N PERFORMANCE RALLY TEAM 11 147 2 8 155 2 190 2 8 198 0 353
4 7009 Németh Botond 4 175 175 5 170 5 2 172 0 347
5 123 Hering Krisztián M(óka)-Sport 3 180 180 7 161 161 0 341
6 1305 Faragó Gábor Kerszon Racing 5 170 5 2 172 10 150 150 0 322
7 78 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team 9 153 153 9 153 153 0 306
8 1371 Svehla Renátó 8 157 157 12 144 144 0 301
9 698 Gyarmati Zoltán 10 150 150 13 141 141 0 291
10 7014 Andó Tamás 12 144 144 14 138 138 0 282
11 6140 Heizer Zoltán MBécska 14 138 138 15 135 135 0 273
12 15 Varga Zalán Kerekes Motorsport 0 3 180 3 6 186 0 186
13 1359 Polohányi István 0 4 175 4 4 179 0 179
14 166 Pathy Dániel SR Sport Egyesület 6 165 165 0 0 165
15 3200 Sztojkov Ákos MS Racing 7 161 4 4 165 0 0 165
16 2156 Gyüker Szilveszter Scuderia-DJS 0 6 165 165 0 165
17 6113 Kristóf Tamás 0 11 147 147 0 147
18 2211 Gruszka Antal 13 141 141 0 0 141
19 2196 Barna József 15 135 135 0 0 135
20 3004 Sziráki Marcell 16 132 132 0 0 132

Össz.

Amatőr pilóta

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat

1.futam 2.futam 3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 1506 Balogh Jani 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 0 420
2 17 Farkas Gábor III N PERFORMANCE RALLY TEAM 2 190 2 8 198 2 190 3 6 196 0 394
3 80 Csanády Sándor TC Racing Engines 3 180 3 6 186 5 170 4 4 174 0 360
4 5309 Brettschneider Zoltán Vértes eSport Team 4 175 5 2 177 4 175 2 8 183 0 360
5 815 Kovács György 6 165 165 3 180 5 2 182 0 347
6 1032 Ormosi Attila Cigi motorsport kft 11 147 147 6 165 165 0 312
7 681 Feitner Viktor Kaposvári ASE 5 170 4 4 174 0 0 174
8 830 Tellér Antal Tellér Motorsport 7 161 161 0 0 161
9 2125 Denis Volte TSR Racing 8 157 157 0 0 157
10 1362 Domonkos Ádám 9 153 153 0 0 153
11 7013 Himer Attila TC Racing Engines 10 150 150 0 0 150
12 6044 Galambos Márk Tc Racing Engines 12 144 144 0 0 144
13 6076 Huhák Csaba 13 141 141 0 0 141

Licences pilóta

Össz.
futam power futam power futam power

Rsz. Név Csapat
1.futam 2.futam 3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 2508 Kovács Gábor Tamás Chuck Norris WRT 1 200 3 6 206 3 180 2 8 188 0 394
2 61 Tűzkő Márk Gergő Chuck Norris WRT 6 165 165 2 190 4 4 194 0 359
3 1077 Klepeisz Zoltán SR Sport Egyesület 3 180 180 4 175 175 0 355
4 6132 Posgai András Compania Motorsport 5 170 4 4 174 8 157 157 0 331
5 5016 Veres Attila Drifting Go VerAtti 4 175 5 2 177 9 153 153 0 330
6 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala 7 161 161 6 165 165 0 326
7 1141 Soós Attila DuEn RALLY oldala 9 153 153 7 161 161 0 314
8 7017 Szuper Gábor GMK 0 1 200 1 10 210 0 210
9 436 Bebesi Zoltán Rally Moments Media 2 190 2 8 198 0 0 198
10 52 Takács Dániel GMK 8 157 1 10 167 3 6 6 0 173
11 238 Godány Attila 0 5 170 5 2 172 0 172

Média / Marshal

Össz.
futam power

3.futam
Rsz. Név

1.futam
Csapat

2.futam

futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 254 Gór Zorán Lezák Racing 3 180 2 8 188 1 200 1 10 210 0 398
2 515 Patkó Gábor 1 200 3 6 206 3 180 2 8 188 0 394
3 5266 Nagy Zsolt III VendettaRT 2 190 1 10 200 2 190 5 2 192 0 392
4 86 Prezmeczky Zsolt Fék nélkül Rally Team 6 165 165 4 175 3 6 181 0 346
5 7012 Vaszily László 7 161 5 2 163 5 170 170 0 333
6 356 Juhász Péter 4 175 4 4 179 4 4 4 0 183
7 6133 Kilczin Szabolcs Winning Rally Team 5 170 170 0 0 170
8 6110 Kiss Ádám VendettaRT 0 6 165 165 0 165

Navigátor

Össz.
power

Rsz. Név Csapat
1.futam 2.futam 3.futam

futam power futam power futam



Össz. Össz. Össz.

1 8 Biró-Ambrus Roland CSAK Rally Team 1 200 1 10 210 1 200 2 8 208 0 418
2 84 Gyarmati Ágoston CSAK Rally Team 3 180 3 6 186 3 180 180 0 366
3 7 Osztás Ábel RTE Akadémia 4 175 2 8 183 5 170 5 2 172 0 355
4 3500 Zsoldos Csaba CSAK Rally Team 2 190 190 11 147 147 0 337
5 99 Száva Péter 7 161 161 8 157 157 0 318
6 40 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team 6 165 5 2 167 10 150 150 0 317
7 16 Gergelyi Tamás CSEMPE+RALLY CLUB 8 157 157 9 153 153 0 310
8 5287 Tóth Péter 0 2 190 1 10 200 0 200
9 4 Gönczi Dániel 0 4 175 4 4 179 0 179
10 9 Balogh Richárd Car-Go! Virtual Rallye Team 5 170 4 4 174 0 0 174
11 14 Gách Bence 0 7 161 3 6 167 0 167
12 72 Mikola László 0 6 165 165 0 165
13 23 Angyal Gábor Car-Go! Virtual Rallye Team 9 153 153 0 0 153
14 1504 Gombos Dániel 0 12 144 144 0 144

Pro

Össz.
futam power

3.futam
Rsz. Név

1.futam
Csapat

2.futam

futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 5304 Krokavecz Péter BONK 2 190 2 8 198 2 190 4 4 194 0 392
2 5245 Szabó Ádám Vértes eSport Team 1 200 1 10 210 4 175 175 0 385
3 2268 Csáki Ottó CSEMPE+RALLY CLUB 4 175 175 1 200 1 10 210 0 385
4 6006 Fehér Tibor Balázs N PERFORMANCE RALLY TEAM 3 180 3 6 186 5 170 170 0 356
5 6116 Homann Ákos N PERFORMANCE RALLY TEAM 6 165 165 11 147 147 0 312
6 5141 Halmai Péter CSEMPE+RALLY CLUB 5 170 170 15 135 135 0 305
7 6092 Rada Bernadett N PERFORMANCE RALLY TEAM 8 157 4 4 161 14 138 5 2 140 0 301
8 50 Domokos Bence DBR Racing 10 150 150 10 150 150 0 300
9 5314 Führer Balázs BONK 19 124 124 6 165 3 6 171 0 295
10 43 Molnár Szabolcs N PERFORMANCE RALLY TEAM 26 110 110 3 180 180 0 290
11 13 Rási László PörgeMörge Motorsport 20 122 122 8 157 157 0 279
12 3253 Hordós Márton 9 153 153 20 122 122 0 275
13 6012 Horváth Bálint Vértes eSport Team 23 116 116 12 144 2 8 152 0 268
14 1522 Tóth Dávid 16 132 132 16 132 132 0 264
15 35 Molnár Máté 15 135 135 19 124 124 0 259
16 37 Mérai Marcell 12 144 144 24 114 114 0 258
17 4012 Redele Tamás Compania Motorsport 17 129 5 2 131 22 118 118 0 249
18 45 Knáb Gábor 22 118 118 23 116 116 0 234
19 7005 Szegedi Zsolt 59 72 72 9 153 153 0 225
20 5327 Gyuris László N PERFORMANCE RALLY TEAM 50 81 81 13 141 141 0 222
21 57 Szabó Bence V PSZA Motorsport 13 141 141 53 78 78 0 219
22 6030 Simon Nikolett BONK 25 112 112 29 104 104 0 216
23 22 Bauer Patrik 27 108 108 35 96 96 0 204
24 1510 Miski Martin 37 94 94 26 110 110 0 204
25 5000 Kiss Gábor Compania Motorsport 35 96 96 30 102 102 0 198
26 6007 Orosz László OROSZ RALLY Team 31 100 100 45 86 86 0 186
27 570 Nagy Krisztián 32 99 99 46 85 85 0 184
28 2506 Farkas Zoltán Car-Go! Virtual Rallye Team 30 102 102 51 80 80 0 182
29 530 Bugle Balázs 39 92 92 42 89 89 0 181
30 2505 Malm Balázs 43 88 88 40 91 91 0 179
31 4175 Pancza Krisztián Dirty Dog Racing Team 49 82 82 36 95 95 0 177
32 2241 Kozma Balázs 34 97 97 52 79 79 0 176
33 6004 Gáspár Dániel Viktor GDV Racing Team 48 83 83 38 93 93 0 176
34 1304 Zamba Ádám 36 95 95 55 76 76 0 171
35 6000 Zsekán András 52 79 79 39 92 92 0 171
36 6082 Bálint Bence 58 73 73 33 98 98 0 171
37 7006 Bödör Dániel 40 91 91 54 77 77 0 168
38 25 Gerencsér László Murvaélet Rally Team 24 114 114 81 50 50 0 164
39 51 Nagy Balázs PörgeMörge Motorsport 7 161 161 0 0 161
40 3013 Metykó Dávid CSAK Rally Team 0 7 161 161 0 161

Rallyongó

Össz.
futam power futam power futam power

Rsz. Név Csapat
1.futam 2.futam 3.futam



41 6047 Tóber József 41 90 90 61 70 70 0 160
42 3165 Dombi Zsolt 44 87 87 59 72 72 0 159
43 1041 Juhász Ákos 45 86 86 66 65 65 0 151
44 79 Torják Levente Lone Wolves RACING 11 147 147 0 0 147
45 6038 Gulyás Tamás 42 89 89 77 54 54 0 143
46 7000 Antalics Arnold 57 74 74 64 67 67 0 141
47 30 Markó Zoltán PörgeMörge Motorsport 14 138 138 0 0 138
48 5136 Vilinyi Péter Vilinyi Rally Team 64 67 67 62 69 69 0 136
49 2183 Szabados Norbert 62 69 69 65 66 66 0 135
50 621 Tóth Attis 61 70 70 68 63 63 0 133
51 461 Bíró Attila 55 76 76 75 56 56 0 132
52 5312 Gál Martin CSEMPE+RALLY CLUB 0 17 129 129 0 129
53 85 Király Gábor Gibi Rally Team 18 126 126 0 0 126
54 1516 Simon Róbert Vértes eSport Team 0 18 126 126 0 126
55 984 Izmindi Péter 68 63 63 71 60 60 0 123
56 3228 Szekeres Tamás 69 62 62 72 59 59 0 121
57 667 Sebő Róbert 21 120 120 0 0 120
58 268 Szvitacs Ádám 0 21 120 120 0 120
59 6093 Horváth Gábor 65 66 66 78 53 53 0 119
60 5168 Rubics Gábor 72 59 59 76 55 55 0 114
61 94 Pózer Marcell Pandúr Esport Team WRT 0 25 112 112 0 112
62 7011 Sziebert Balázs Scuderia-DJS 0 27 108 108 0 108
63 610 Kovács Gábor II 28 106 106 0 0 106
64 2234 Tisch András 0 28 106 106 0 106
65 42 Hajdu Péter ARTEP Company 29 104 104 0 0 104
66 6071 Kovács Tamás IV Compania Motorsport 0 31 100 100 0 100
67 426 Nagy Márton RTE Akadémia 0 32 99 99 0 99
68 204 Sesznyák Máté Bence 33 98 98 0 0 98
69 41 Kovács Gábor III CSEMPE+RALLY CLUB 0 34 97 97 0 97
70 1191 Máté Attila PuMa Racing Team 0 37 94 94 0 94
71 82 Marczis Róbert Chuck Norris WRT 38 93 93 0 0 93
72 951 Fekete Dávid Fekete Rally Team 0 41 90 90 0 90
73 1019 Quell László 0 43 88 88 0 88
74 219 Nagy László Hello Racing 0 44 87 87 0 87
75 186 Benkő Sándor M(óka)-Sport 46 85 85 0 0 85
76 5221 Perjés László Gombaszedők RCNG 47 84 84 0 0 84
77 1115 Kovács Péter II Chuck Norris WRT 0 47 84 84 0 84
78 5102 Tóth Róbert 0 48 83 83 0 83
79 7021 Varga Szabolcs Pandúr Esport Team WRT 0 49 82 82 0 82
80 7016 Binder Krisztián Pandúr Esport Team WRT 0 50 81 81 0 81
81 4114 Mihály Zoltán CSEMPE+RALLY CLUB 51 80 80 0 0 80
82 5216 Nagy Norbert IV n4n0_Racing 53 78 78 0 0 78
83 3161 Szalay Szabolcs 54 77 77 0 0 77



84 5224 Kovács Zsolt II 56 75 75 0 0 75
85 5247 Nyistyák Richárd 0 56 75 75 0 75
86 539 Faragó Márk Chuck Norris WRT 0 57 74 74 0 74
87 742 Csima Károly 0 58 73 73 0 73
88 6003 Déri Gergő printsport 60 71 71 0 0 71
89 275 Galambos Péter M(óka)-Sport 0 60 71 71 0 71
90 97 Kusz Balázs Pandurics Rally Team 63 68 68 0 0 68
91 624 Milánszki Zsolt 0 63 68 68 0 68
92 6139 Fodor Viktor 66 65 65 0 0 65
93 865 Németh Gábor 67 64 64 0 0 64
94 6026 Király Ádám Makesz30 0 67 64 64 0 64
95 6022 Lovas Krisztián 0 69 62 62 0 62
96 1101 Mulicz András SR Sport Egyesület 70 61 61 0 0 61
97 4039 Farkas Norbert 0 70 61 61 0 61
98 6138 Szalai Róbert 71 60 60 0 0 60
99 252 Forgó Zoltán FRT 73 58 58 0 0 58
100 450 Szalai Zoltán 0 73 58 58 0 58
101 6114 Sándor Péter 0 74 57 57 0 57
102 6019 Széles Gábor 0 79 52 52 0 52
103 552 Piros Zoltán RedZo Racing Team 0 80 51 51 0 51



Össz. Össz. Össz.

1 1521 Gellér Tamás CSAK Rally Team 1 200 2 8 208 2 190 1 10 200 0 408
2 6120 Kapeler Rudolf N PERFORMANCE RALLY TEAM 3 180 3 6 186 4 175 175 0 361
3 6084 Süli Attila 6 165 4 4 169 3 180 2 8 188 0 357
4 38 Szalóki László 4 175 5 2 177 5 170 4 4 174 0 351
5 1328 Koczka Tamás 16 132 132 1 200 3 6 206 0 338
6 6048 Antal Gábor 7 161 161 6 165 5 2 167 0 328
7 53 Domán Zoltán MRTB Rally Team 8 157 157 8 157 157 0 314
8 2424 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team 9 153 153 9 153 153 0 306
9 74 Éreth György 14 138 138 7 161 161 0 299
10 96 Horváth Tamás Bomba Rallye Team 10 150 150 12 144 144 0 294
11 2048 Tóth Tamás III Tomiii46 11 147 147 11 147 147 0 294
12 6067 Kulcsár József K&k TEAM 13 141 141 10 150 150 0 291
13 4058 Cseh Attila 15 135 135 13 141 141 0 276
14 5107 Dúl Miklós 17 129 129 14 138 138 0 267
15 39 Gál Attila GMK 2 190 1 10 200 0 0 200
16 44 Magyary István GMK 5 170 170 0 0 170
17 4020 Tóth Gábor III 12 144 144 0 0 144
18 6102 Szabó Gábor TespedTeam Hungary 18 126 126 0 0 126

Senior

Össz.
power

Rsz. Név Csapat
1.futam 2.futam 3.futam

futam power futam power futam



Össz. Össz. Össz.

1 CSAK Rally Team 210 165 161 536 208 165 150 523 1059
2 N PERFORMANCE RALLY TEAM 170 141 132 443 161 144 138 443 886
3 Vértes eSport Team 198 112 87 397 170 153 132 455 852
4 CSEMPE+RALLY CLUB 150 147 94 391 175 96 93 364 755
5 Car-Go! Virtual Rallye Team 144 118 73 335 91 37 35 163 498
6 PörgeMörge Motorsport 135 106 90 331 118 118 449
7 Compania Motorsport 97 63 54 214 81 68 65 214 428
8 Chuck Norris WRT 96 58 53 207 77 73 42 192 399
9 GMK 138 93 22 253 129 129 382
10 BONK 184 91 85 360 360
11 RTE Akadémia 159 159 126 63 189 348
12 TC Racing Engines 126 39 165 95 95 260
13 DBR Racing 120 120 114 114 234
14 SR Sport Egyesület 77 59 1 137 56 56 193
15 M(óka)-Sport 76 32 108 64 19 83 191
16 Pandúr Esport Team WRT 76 39 36 151 151
17 VendettaRT 70 70 79 1 80 150
18 Lezák Racing 64 64 85 85 149
19 Scuderia-DJS 74 69 143 143
20 PSZA Motorsport 108 108 33 33 141
21 MRTB Rally Team 78 78 41 41 119
22 OROSZ RALLY Team 71 71 47 47 118
23 Lone Wolves RACING 114 114 114
24 Cigi motorsport kft 14 14 94 94 108
25 Kerekes Motorsport 108 108 108
26 Gibi Rally Team 95 95 95
27 Kerszon Racing 62 62 29 29 91
28 DuEn RALLY oldala 26 1 27 38 26 64 91
29 Murvaélet Rally Team 86 86 1 1 87
30 Rally Moments Media 83 83 83
31 Dirty Dog Racing Team 24 24 59 59 83
32 GDV Racing Team 27 27 54 54 81
33 ARTEP Company 75 75 75
34 Drifting Go VerAtti 55 55 18 18 73
35 Kaposvári ASE 72 72 72
36 Tellér Motorsport 66 66 66
37 Bomba Rallye Team 56 56 10 10 66
38 Tomiii46 51 51 12 12 63
39 K&k TEAM 40 40 20 20 60
40 Fék nélkül Rally Team 2 2 58 58 60
41 PuMa Racing Team 57 57 57
42 Fekete Rally Team 51 51 51
43 MS Racing 49 49 49

Értékelt

Csapatbajnokság

Csapatnév
1.futam 2.futam 3.futam

ÉrtékeltÉrtékelt
Össz.



Össz. Össz. Össz.Értékelt

Csapatbajnokság

Csapatnév
1.futam 2.futam 3.futam
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Össz.

44 Hello Racing 48 48 48
45 TSR Racing 47 47 47
46 Gombaszedők RCNG 31 31 31
47 n4n0_Racing 18 18 18
48 Vilinyi Rally Team 3 3 14 14 17
49 Winning Rally Team 13 13 13
50 printsport 8 8 8
51 MBécska 6 6 1 1 7
52 Makesz30 7 7 7
53 Pandurics Rally Team 4 4 4
54 TespedTeam Hungary 1 1 1
55 Tc Racing Engines 1 1 1
56 FRT 1 1 1
57 RedZo Racing Team 1 1 1


